解锁期 解锁时间

可解锁数量占限制性

股票数量比例

第一个解锁期

自授予日起

12

个月后的首个交易日起至授予日起

24

个月内的最

后一个交易日当日止

30%

第二个解锁期

自授予日起

24

个月后的首个交易日起至授予日起

36

个月内的最

后一个交易日当日止

30%

第三个解锁期

自授予日起

36

个月后的首个交易日起至授予日起

48

个月内的最

后一个交易日当日止

40%

6、激励对象名单及获授情况

姓名 职务

获授的限制性股票

数量

(

万股

)

占授予限制性股票

总数的比例

占目前总股本的比例

刘金锋 董事

、

副总经理

120.00 7.08% 0.25%

张扬 董事

、

副总经理

70.00 4.13% 0.14%

杨裕钊 董事

56.00 3.30% 0.12%

董晔 财务总监

12.00 0.71% 0.02%

张海军 董事会秘书

、

副总经理

12.00 0.71% 0.02%

中层管理人员

、

核心技术

（

业务

）

骨干

（

194

人

）

1425.70 84.07% 2.93%

合计

1695.70 100% 3.48%

公司本次限制性股票授予过程中， 有43名激励对象因个人原因放弃认购本次公司授予的限制性股票数

合计176,000.00股。公司本次限制性股票激励计划实际激励对象199名，合计授予限制性股票16,957,000.00股。

公司本次股权激励计划中除因43名激励对象因个人原因放弃认购外， 激励对象名单及其获授并登记的

权益数量与公司2015年第三次临时股东大会审议通过的一致。

二、本次授予股份认购资金的验资情况

广东正中珠江会计师事务所有限公司于2016年3月2日出具了《关于中顺洁柔纸业股份有限公司的验资

报告》（广会验字【2016】G15041720018号），审验了公司截至2016年3月2日止新增注册资本实收情况，认为：

截至2016年3月2日止，公司已收到限制性股票激励对象缴纳的出资额合计人民币72,067,250.00元，全部以货

币资金出资。 其中：增加注册资本人民币16,957,000.00元；增加资本公积人民币55,110,250.00元。 截至2016年3

月2日止，变更后的注册资本为人民币503,677,000.00元、累计股本为人民币503,677,000.00元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的首次授予日为2016年1月6日，首次授予限制性股票的上市日期为2016年3月21日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 数量 比例

一

、

有限售条件股份

3,131,118 0.64% 16,957,000 20,088,118 3.99%

1

、

其他内资持股

16,957,000 16,957,000 3.37%

境内自然人持股

16,957,000 16,957,000 3.37%

2

、

高管股份

3,131,118 0.64% 3,131,118 0.62%

二

、

无限售条件股份

483,588,882 99.36% 483,588,882 96.01%

1

、

人民币普通股

483,588,882 99.36% 483,588,882 96.01%

三

、

股份总数

486,720,000 100% 503,677,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予后，按新股本503,677,000.00股摊薄计算，2014�年度每股收益为0.13元。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

公司本次股权激励计划所涉限制性股票授予完成后，公司总股本由48672万股增加至50367.7万股，导致

公司控股股东及实际控制人持股比例发生变化。 本次授予前， 公司控股股东广东中顺纸业集团有限公司直

接、间接持有和控制公司30.2671%�的股份，本次授予完成后，公司控股股东广东中顺纸业集团有限公司直

接、间接持有和控制公司29.2481%�的股份；公司实际控制人为邓氏家族，其成员为邓颖忠、邓冠彪和邓冠杰，

其中邓颖忠与邓冠彪和邓冠杰为父子关系，邓冠彪与邓冠杰为兄弟关系。本次授予前，邓颖忠直接持有2,446,

828股股份，占公司股份总额的0.5027%；邓冠彪直接持有1,243,087股股份，占公司股份总额的0.2554%；邓冠杰

直接持有470,970股股份，占公司股份总额的0.0968%；邓氏家族通过广东中顺纸业集团有限公司间接持有公

司30.2671%的股份；通过中顺公司间接持有公司21.4726%的股份。因此，实际控制人邓氏家族控制本公司255,

988,629股股份，占公司股份总额的52.5946%。 本次授予后，实际控制人邓氏家族控制本公司255,988,629股股

[…]

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

中顺洁柔纸业股份有限公司

董事会

2016年3月21日

证券代码：002546� � � �证券简称：新联电子 公告编号：2016－020

南京新联电子股份有限公司

2015年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

南京新联电子股份有限公司（以下简称“本公司” 、“公司” ），2015年年度权益分派方案已获2016年3

月16日召开的2015年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2015年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本252,000,000股为基数， 向全体股东每10股派

3.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投资基

金每10股派2.700000元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行

差别化税率征收，先按每10股派3.000000元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补

缴税款a； 对于QFII、RQFII外的其他非居民企业， 本公司未代扣代缴所得税， 由纳税人在所得发生地缴

纳。 ）

；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增18.000000股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每

10股补缴税款0.600000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.300000元；持股超过1年的，

不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为252,000,000股，分红后总股本增至705,600,000股。

公司本次实施的权益分派方案与公司2015年度股东大会审议通过的分派方案一致。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2016年3月23日，除权除息日为：2016年3月24日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2016年3月23日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2016年3月24日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足1股的

部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排

序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2016年3月24日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*314

南京新联创业园管理有限公司

2 00*780

胡敏

3 01*330

金放生

4 00*229

褚云

5 01*551

朱忠明

在权益分派业务申请期间（申请日：2016年3月16日至登记日：2016年3月23日），如因自派股东证券账

户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切法律责任与后果由我公司自

行承担。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2016年3月24日。

六、股份变动情况表。

单位：股

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例

(%)

公积金送转 数量 比例

(%)

一

、

限售流通股

17,371,125 6.89 31,268,025 48,639,150 6.89

1

、

高管锁定股

17,371,125 6.89 31,268,025 48,639,150 6.89

二

、

无限售流通股

234,628,875 93.11 422,331,975 656,960,850 93.11

三

、

总股本

252,000,000 100 453,600,000 705,600,000 100

七、本次实施送（转）股后，按新股本705,600,000股摊薄计算，2015年年度，每股净收益为 0.22� �元。

八、咨询机构：公司证券部

咨询地址：南京市江宁开发区家园中路28号

咨询联系人：王燕

咨询电话：025-83699366

传真电话：025-87153628

特此公告。

南京新联电子股份有限公司

2016年3月17日

证券代码：002322� � � �证券简称：理工监测 公告编号：2016-016

宁波理工监测科技股份有限公司

关于全资子公司北京尚洋东方环境科技有限公司预中标的公告

本公司及本公司董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2016年3月17日,宁波理工监测科技股份有限公司（以下简称“公司” ）接到全资子公司北京尚洋东方环

境科技有限公司（以下简称“尚洋环科” ）的通知，根据“台州市政府采购中心关于台州市市区水环境整治

促进中心台州市“五水共治” 交接断面水质自动监测数据采购项目的自定义公告”（以下简称“本项目” 、

“该项目” ）的公开招标结果公示，尚洋环科预中标该项目。 现将具体情况公告如下：

一、预中标项目基本情况

一)采购人名称：台州市市区水环境整治促进中心

二)采购项目名称：台州市“五水共治”交接断面水质自动监测数据采购项目

三)采购项目编号：TZCG-2016-GK012号

四)采购组织类型：政府集中采购

五)采购方式：公开招标

六)采购公告发布日期：2016年2月23日

七)预中标结果：

序号 标项内容 拟中标供应商 地址 价格

（

元

）

1

台州市

“

五水共治

”

交接断

面水质自动监测数据采购

项目

北京尚 洋东 方环 境

科技有限公司

北京市海淀区中关村南大街

18

号北京大厦

1101-1104